
                                                                    

Deliberazione n.___________

Adottata dal Direttore Generale in data ____________

OGGETTO: Autorizzazione a contrarre e contestuale Aggiudicazione Procedura negoziata, ex art. 36 comma 2,

lett. b), del D. Lgs n. 50/16, per la fornitura del farmaco FLUDARABINA 50mg, da destinare alla S.C. di Farmacia

dell’ARNAS G. Brotzu. Ditta  Teva Italia Srl. Importo complessivo € 69.260,00 oltre Iva di Legge.  Codice CIG

9909122229. 

___________________________________________________________________________________________

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione.                                            S.S.D. Affari Generali  Ufficio Delibere
 
La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda 

SI     NO 

Il Direttore Generale Dott.ssa Agnese Foddis

Coadiuvato 
dal Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu
dal Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna

Su proposta della S.C. ABSE

Vista la deliberazione n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide

Massacci, Responsabile del Settore “Area di acquisti di beni sanitari e servizi/liquidazione

fatture”;

Premesso che, con nota prot. n. 977 del 12.06.2023, il Direttore F.F. della S.C. Farmacia, ha richiesto

la  fornitura  del  farmaco FLUDARABINA  50mg, precisando  che  trattasi  di  farmaco

aggiudicato in favore della Ditta Teva Italia Srl con gara regionale “Medicinali Ed. 16” per il

quale, per mero errore materiale, non è stato inserito il fabbisogno dell’ARNAS G. Brotzu

(All. A fg. 1);

Considerato che, con mail pec del 13.06.2023, si è proceduto mediante richiesta di apposito preventivo

di spesa alle Ditte Teva Italia Srl e Accord Healthcare Itale Srl e che, entro i termini stabiliti,

è pervenuta l’offerta della Ditta Teva Italia Srl (All. B fg. 2);

Vista la  relazione  con  la  quale  il  Direttore  F.F.  della  S.C.  Farmacia  ha  espresso  parere

favorevole relativamente all’offerta presentata dalla Ditta Teva Italia Srl, per conformità alla

richiesta e prezzo congruo (All. C fg. 1);

Ritenuto pertanto di dover affidare,  ai sensi dell’art. 36,  comma 2, lett. b),  del D. Lgs n. 50/16, in

favore  della  Ditta  Teva  Italia  Srl, la  fornitura  del  farmaco  FLUDARABINA 50mg,  da

destinare alla S.C. di Farmacia dell’ARNAS G. Brotzu, per un importo complessivo pari a

€ 69.260,00 oltre Iva di Legge;

Visto il D.lgs. n. 50/2016;

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

%

francesca.cutrano
Font monospazio
PDEL/2023/962

luisanna.perra
Font monospazio
879

luisanna.perra
Font monospazio
26.06.2023

luisanna.perra
Font monospazio
26.06.2023



                                                                    

Segue delibera n. _______________del __________________

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

1. di affidare, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs n. 50/16, in favore della Ditta Teva Italia

Srl, la fornitura del farmaco FLUDARABINA 50mg, da destinare alla S.C. di Farmacia dell’ARNAS G.

Brotzu, per un importo complessivo pari a  € 69.260,00 oltre Iva di Legge;

2. di dare atto che l'importo di € 69.260,00 oltre Iva di Legge verrà imputato al conto n. A501010101 del

Piano dei Conti - Centri di costo Strutture Richiedenti; 

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del

presente atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D.Lgs. n. 50/2016;

4. di autorizzare la S.C. Economico Finanziario dell’Azienda all’emissione dei relativi ordini di pagamen-

to, a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura e dei

lavori da parte degli Uffici competenti.

Il Direttore Generale
                   Dott.ssa Agnese Foddis

Il Direttore Amministrativo Il Direttore Sanitario 
                Dott. Ennio Filigheddu                          Dott. Raimondo Pinna

Il Delegato Responsabile S.C. ABSE Dott. Davide Massacci

Ass. Amm.vo Dott.ssa Francesca Cutrano

luisanna.perra
Font monospazio
879

luisanna.perra
Font monospazio
26.06.2023



francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg. 1 di Fg. 1

francesca.cutrano
Matita



 

Teva Italia S.r.l. 

Sede Legale - Piazzale Luigi Cadorna, 4 - 20123 - Milano - Italy | www.tevaitalia.it 

Sede Operativa - Viale del Mulino, 1 pal. U10 - Centro Direzionale Milanofiori Nord - 20057 Assago (Mi) - Italy 

Tel. +39 02.891798.1 | Fax. +39 02.30413627 | P.I/C.F. 11654150157 - Cap. Soc. € 1.460.000,00 i.v. | Società con socio unico 

R.E.A. No. 1490015 | Registro Imprese No. 11654150157 Milano 

 Spett.le 
 ARNAS Azienda di rilievo nazionale ed alta specializzazione G. 

BROTZU 
 Piazzale Ricchi 1 
Hospital Commercial Care 09134 CAGLIARI- CA 
Tel. Diretto 02/ 891798.58 – 839  
E-MAIL: ufficio.commercialeospedaliero@tevaitalia.it c.a.: SARA SIMBULA 
PEC: teva.ufficiocommerciale@pec.tevacert.it Mail sarasimbula@aob.it; francesca.cutrano@aob.it; 

paola.marini@aob.it 
 
Proposta Commerciale n. 1962/2023-cho 
Milano, 19/06/2023 
Rif. Proposta Commerciale Dr. MAZZA 
 
OGGETTO:  PROPOSTA COMMERCIALE FARMACI 2023 
 
La sottoscritta Teva Italia S.r.l. con sede legale in Piazzale Luigi Cadorna, n. 4 – 20123 Milano (MI), sede amministrativa in Viale del Mulino, 1 - Centro Direzionale Milanofiori Nord 
- Palazzo U 10 - 20057 ASSAGO (MI),  Cod. Fisc. e P.Iva 11654150157 – tel. +39 02/891798.58–885–823 – Fax 0291390905, in riferimento all’oggetto, sottopone la migliore offerta 
per: 
 

fludarabina fosfato FLUDARABINA TEVA 1 flac. 50 
mg - 25 mg/ml 

1 flac. 
25mg/ml - 
50 mg 50MG 

038033015   L01BB05 H 10% 20041134 € 69,26000 € 69,26000 

 
Condizioni di fornitura generali: 

CUSTOMER SERVICE: Tel  02/89179824 - 89179826 Numero Verde 800.894.342  

TRASMISSIONE ORDINI fax 02/91390902 o email : hospital.orders@tevaitalia.it 

Comunicazioni su split payment, variazioni Cig e Cuu : email clienti.info@tevaitalia.it 

Imballo e trasporto: a nostro carico 

Consegna: franco Vs. magazzini direttamente dal ns. deposito di zona: Silvano Chiapparoli Logistica Spa - v. Autosole n. 7, Cerro al Lambro (MI) 

Quantità minima fatturabile: confezione di vendita 

Tempi di consegna: 48/72 ore data ricezione ordine 

Pagamento: Net due in 60 daysgg d.f. c/o INTESA SANPAOLO SPA – Filiale di Corsico – 263 – Via Caboto – MILANO    Codice Iban:IT36 F 03069 33034 100000007009 

Principio  
Attivo 

Nome commerciale Conf. da Reg. Min. 
Sanità 

ATC Fascia IVA 
% 

CODICE 
PRODOTTO 

Prezzo 
unitario 
offerto 

Prezzo 
confezione 
offerto 

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "B" Pg. 1 di Fg. 2

francesca.cutrano
Matita

francesca.cutrano
Matita



 
 
 
 

CON L’INVIO DELL’ORDINE LE CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA QUI ALLEGATE SI INTENDERANNO DA VOI ESPRESSAMENTE ACCETTATE, VALIDE ED 
APPLICABILI A TUTTI I VOSTRI SUCCESSIVI ORDINI. 

 
Gli Ordini dei Clienti Privati dovranno riportare l’indicazione dei prezzi presenti nella presente proposta economica, firma e timbro del Direttore Sanitario oppure del 
Farmacista 
 
La presente proposta commerciale avrà valore a partire dal 19/06/2023 sino al 31/12/2023 
 
I prezzi proposti si intendono fissi ed invariabili e sostituiranno ogni altro prezzo eventualmente in vigore per i prodotti elencati, fino a nuova offerta. 
Sulla base delle disposizioni dell’ art 105 comma 2-3-4- del D.L. n° 219/2006, in deroga alla eventuale richiesta dell’ Ente di verifica preventiva di conformità prezzi, la ditta Teva 
comunica che procederà ad evadere tutti gli ordinativi di medicinali al ricevimento degli stessi, riservandosi la verifica della congruità del prezzo in fase di fatturazione (solo per Enti 
pubblici). 
 
RingraziandoVi per l’attenzione prestataci e fiduciosi in un sempre proficuo rapporto di collaborazione, ci è gradita l’occasione per porgerVi distinti saluti. 
 

Teva Italia S.r.l. 
Il Procuratore Speciale 

Maria Cristina Bertola 
 

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "B" Pg. 1 di Fg. 2



francesca.cutrano
Font monospazio
All. "C" Pg. 1 di Fg. 1


	Adottata dal Direttore Generale in data ____________

		2023-06-22T10:15:49+0200
	CUTRANO FRANCESCA


		2023-06-22T12:55:01+0200
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2023-06-23T09:18:41+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-06-23T15:59:44+0200
	PINNA RAIMONDO


		2023-06-24T17:53:51+0200
	FODDIS AGNESE


		2023-06-26T10:04:50+0200
	PERRA LUISANNA




